2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019                                                                                                      № 314

ст-ца Старощербиновская
Об образовании комиссии по формированию
и подготовке резерва управленческих кадров

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июля 2011 года № 761 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Краснодарского края», в целях реализации постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 19 июля 2019 года № 194 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» и совершенствования работы с резервом управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                      п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 июля 2019 года № 198 «Об образовании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Администрация», «Кадровое обеспечение»;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 30.09.2019 № 314

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
	Подолянко

Владимир Григорьевич
	-

	глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Шилова

Инна Анатольевна
	-

	начальник общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Лубко

Екатерина Владимировна
	-

	ведущий специалист общего отдела  администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Голиченко

Алексей Георгиевич
	-

	начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Калмыкова

Анна Сергеевна
	-
	начальник финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Олешко

Александр Викторович
	-
	председатель Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва;

	Цокур

Игорь Анатольевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко